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CHAMPION OF LIBERTY YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS 2025 
 

Aika 29.4.2025 klo 1700 – 1745 
Paikka Helsingin Suomalainen Klubi 
Läsnä 19 jäsentä (liite 1) 

 
1 KOKOUKSEN AVAUS 

 
Kokouksen avauspuheenvuorossaan yhdistyksen puheenjohtaja Sakari Honkamaa toi-
votti kaikki tervetulleeksi kokoukseen.  
 

2 KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN JA KAHDEN PÖYTÄKIRJAN TAR-
KISTAJAN VALINTA 

 
Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Sakari Honkamaan. Puheenjohtaja kutsui kokouk-
sen sihteeriksi yhdistyksen sihteerin Jyrki Kivelän. 
 
Valittiin pöytäkirjan tarkistajiksi Mika Raunu ja Marko Maaluoto. 
  

3 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
 

Kokous todettiin sääntöjen 9 § ja 10 § mukaisesti laillisesti kokoon kutsutuksi (liite 2) ja 
päätösvaltaiseksi. 
  

4 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Vahvistettiin kokouskutsun mukana jäsenille lähetetty esityslista kokouksen työjärjes-
tykseksi (liite 2). 
 

5 TILINPÄÄTÖKSEN JA VUOSIKERTOMUKSEN KÄSITTELY SEKÄ TOIMINNANTAR-
KASTAJAN LAUSUNNON ESITTÄMINEN 
 
Mika Raunu esitteli yhdistyksen toimintakertomuksen vuodelta 2024 (liite 3). 
 
Yhdistyksen taloudenhoitaja Jyrki Kivelä esitteli yhdistyksen tilinpäätöksen vuodelta 
2024 (liite 4) ja toiminnantarkastajan lausunnon (liite 5). 
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Tilinpäätöksen mukaan yhdistyksellä on hyvä taloudellinen tilanne (24 213,25 €) ja tili-
kauden ylijäämä oli 8 528,68 euroa. Todettiin, että ulosoton kautta yhdistys saa kuu-
kausittain noin 1 232,21 euroa. Nyt olemme noin puolessa välissä perintää. 

 
6 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN 

HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUUVELVOLLISILLE 
 
Hyväksyttiin yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2024 ja vahvistettiin tilinpäätös 
vuodelta 2024. 
 
Päätettiin yksimielisesti myöntää hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille vastuuvapaus 
vuodelta 2024. 

 
7 TOIMINTASUUNNITELMAN, TULO- JA MENOARVION KÄSITTELY SEKÄ LIITTY-

MIS- JA JÄSENMAKSUJEN SUURUUDET 
 

Vahvistettiin Mika Raunun esittelemä toimintasuunnitelma (liite 6) ja taloudenhoitajan 
esittelemä tulo- ja menoarvio (liite 7) vuodelle 2025–2026 yhdistyksen toiminnan pe-
rustaksi.  
 
Päätettiin, että yhdistys ei ota uusilta jäseniltä liittymismaksua ja jäsenen vuotuinen jä-
senmaksu pidetään 20 eurona/henkilö/vuosi. Jäsenistö toivoi aktiivisempaa jäsenmak-
sujen perintää – periaatteella jäsenmaksu on jäsenyyden edellytys. Seuraavassa tie-
dotteessa muistutetaan maksusta. Lisäksi jäsenmaksun korotusta pyydettiin harkitse-
maan. 

 
8 HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VALINTA SEKÄ HALLITUKSEN JÄSENMÄÄ-

RÄN VAHVISTAMINEN JA HALLITUKSEN VARSINAISTEN JÄSENTEN VALITSEMI-
NEN 
 
Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2025 yksimielisesti kenraaliluutnantti 
(evp) Sakari Honkamaa.  
 
Päätettiin yhdistyksen hallituksen varsinaisten jäsenten määräksi neljä. 
 
Valittiin hallituksen varsinaisina jäseninä jatkamaan kauppatieteiden maisteri Magnus 
von Knorring, rouva Meta Mannerheim, kommodori Mika Raunu ja majuri Marko Maa-
luoto.  
 
Puheenjohtaja kertoi, että yhdistyksen pitkäaikainen ja ansioitunut sihteeri ja talouden-
hoitaja Jyrki Kivelä lopettaa tehtävässään muiden kiireidensä vuoksi. Hänen tilalleen 
hallitus valitsi maskulaisen Reijo Hilpisen. Hilpinen esitteli itsensä.  

 
11 TOIMINNANTARKASTAJIEN VALINTA 
 

Valittiin yhdistyksen toiminnan tarkastajaksi kasvatustieteiden ja valtiotieteiden tohtori, 
prikaatikenraali Mikael Salo. Varatoiminnantarkastaja toimi yleisesikuntaeverstiluut-
nantti, sotatieteidentohtori, Marko Palokangas. 
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12 MUUT ASIAT 
   

Puheenjohtaja esitteli tulevia tapahtumia: 
• 5.-6.6.2025 Mannerheim -golf Hangossa. Tapahtuman järjestävästä organisaa-

tiosta Hannu Himanen kertoi järjestelyjen olevan hyvässä vauhdissa ja kentän 
olevan jo nyt hyvässä kunnossa. Tapahtuman tuotto menee Hangon nuorison lii-
kuntatoimintaan. 

• 12.7.2025 Runni -keskustelut klo 0930 alkaen Iisalmessa.  
• 25.-28.9. Sveitsin matka Mannerheimin jalanjäljillä.  
• 25 v -juhla 17.10. aloitetaan Mannerheim museolla, mikäli se aukeaa ja sen jäl-

keen päivällinen ja juhlapuhe Katajanokan Kasinolla. Vuosijuhla vietetään päivä-
nä, jolloin vuonna 1939 Mannerheim nimitettiin salaisella asetuksella Suomen 
Puolustusvoimain komentajaksi. 
 

13 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia aktiivisesta osallistumisesta kokoukseen ja päätti ko-
kouksen klo 1743. 
 
Kokouksen jälkeen pidettiin esitelmätilaisuus, jossa tietokirjailija Mikko Tyni puhui ai-
heesta ”Mannerheimin muskettisoturit” ja puolustusministerin sotilasneuvonantaja 
kommodori Mika Raunu aiheesta ”Ajankohtaista turvallisuustilanteesta”. 

 
 
 
Helsinki       . 5.2025 
 
 
 
 
Puheenjohtaja    Sihteeri 
  Sakari Honkamaa   Jyrki Kivelä 
 
7 LIITETTÄ 
 
 
 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS 
 
Pöytäkirja tarkastettu ja oikeaksi todettu. 
 
 
 
Helsingissä       . 5.2025 
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Mika Raunu     Marko Maaluoto 
    


